

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 года

	Примеч.	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 неаудированные данные	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2017 неаудированные данные
Процентные доходы	11	8 266	9 175
Процентные расходы	11	-	-
Чистые процентные доходы/(расходы)	11	8 266	9 175
Изменение резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты		20	-
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		-	12
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение		8 286	9 187
Комиссионные доходы	12	30 358	11 887
Комиссионные расходы	12	(23 374)	(7 038)
Изменение резерва по прочим активам	7	-	(222)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	13	1 156	650
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		(283)	(224)
Чистые непроцентные доходы		7 857	5 053
Прочие операционные доходы	14	-	28
Операционные доходы		-	28
Чистые доходы (расходы)		16 143	14 268
Административные и прочие операционные расходы	15	(14 676)	(14 625)
Операционные доходы (расходы)		(14 676)	(14 625)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		1 467	(357)
Расходы по налогу на прибыль	16	(389)	28
Прибыль (убыток) за период		1 078	(329)
Итого совокупный доход за год		1 078	(329)
Прибыль (убыток) за период, признанная (признанный) в отчете о прибылях и убытках		1 078	(329)

Заместитель Председателя правления



Е.А. Орлова

Орлова Е.А.

Заместитель Главного бухгалтера

О.А. Полшкова

Полшкова О.А.

Примечания на страницах с 09 по 21 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.